
obec písková Lhota
Písková Lhota 40, Krnsko 294 31
piskovalhota@piskovalhota,cz, obec@oiskovalhota.cz, lD: wwgamfi
Tel:728773 568,602 145 313

Výroční zpráva za íokZO2l
o poskytování informací podle zákona č, 106/1999 Sb, o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdéjších předpisů

Ve smyslu ust. § 18 zákona č. 105/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o informacích"), uveřejňuje obec Písková Lhota výročnízprávu za rok 2020

o své činnostiv oblasti poskytování informací podle zákona o informacích:

A. poČet podaných Žádostío informace 7

B. počet Vydaných rozhodnutío odmítnutí žádosti 0

C. počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0

D. opis podstatných částí rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o

odmítnutí žádosti a přehled všech výdajů vynaložených v souvislosti se soudním řízením

0

E. výčet poskytnutich \^íhradních licencí, vč. odůvodnění 0
F. počet stížností podaných podle § 16a zákona o informacích, důvody jejich podání a stručný

popis způsobu jejich řešení 0

G. další inlormace vztahujícíse k up|atňovánízákona o informacích X

Obec a její orgány bezprostředně vyřizovaly další žádosti o informace jejich poskytnutím

prostřednictvím telefonu, faxu, elektronické pošty a osobních jednání, které nejsou evidovány podle

zákona o informacích.

V P ís kové lhoté 7 .2 ,2022

Ing. Hana Prskavcová

starostka

Uveřejněno dne;


